檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

開南大學　函

地址：33857桃園市蘆竹區新興里開南路1號

承辦人：呂莠蓉

電話：3412500

電子信箱：lhj0302@mail.knu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：開南商字第1067160230號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017高中職組創業個案競賽辦法(7160230A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校企業與創業管理學系謹訂於106年12月14日(星期四)

舉辦「2017高中職組創業個案競賽」，敬請 惠予協助公告

並鼓勵 貴校師生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、創業個案競賽報名時間：即日起至106年11月06日(一)。

二、初賽稿件收件時間：即日起至106年11月20日(一)。

三、初賽結果公布：106年12月04日(一)。

四、決賽時間：106年12月14日(四)。

五、隨函檢附創業個案競賽辦法及規則。

正本：各完全中學、各私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立高級中等學校、各

國立高級中學、各綜合高中、各縣市立高中高職、各縣市完全中學

副本：本校企業與創業管理學系 2017-10-05
12:28:20

1060007294

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/10/05

■■■■■■■有附件